
U C H W A Ł A  nr. VI/57/2011
Rady Gminy W i e r z b i c a   z dnia 29 marca 2011r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały  Rady Gminy Wierzbica  Nr. V/46/2011 z dnia 
       11  marca 2011r.

Na podstawie art. 59 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr. 157, poz. 1240 ) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia  08 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się następujące miany do uchwały Rady Gminy Wierzbica Nr. V/46/2011 z dnia 
11 marca 2011 roku:

1. § 10 otrzymuje brzmienie: „ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia  jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają  zmianie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


